
 

 

 

 

Uchwała Nr XX/263/2012 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 8 marca 2012 roku 

 

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Terenów Miejskich dla Miasta Kalisza.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/482/2005 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 

marca 2005 r. w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Terenów 

Miejskich dla Miasta Kalisza. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XX/263/2012 

 Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 8 marca 2012 roku  

uchylającej uchwałę w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Terenów Miejskich dla Miasta Kalisza  

 

Lokalny Program Rewitalizacji Terenów Miejskich Miasta Kalisza, przyjęty w 

2005 r. uchwałą Nr XXVIII/482/2005 jako niezbędny dokument do składania 

projektów do Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

priorytet III, działanie 3.3 z zakresu rewitalizacji obszarów zdegradowanych – 

stracił swą aktualność. W chwili obecnej, po sprzedaży przez Miasto Kalisz 

kluczowego dla tego obszaru obiektu, tzw. Koszar Godebskiego i wybudowaniu 

boiska sportowego przy Gimnazjum nr 2, Lokalny Program Rewitalizacji nie 

spełnia już swej roli dokumentu kierunkowego w rozwoju Miasta, stał się 

dysfunkcyjny, a tym samym ogranicza możliwości dysponowania tymi terenami.  

Lokalny Program Rewitalizacji sporządzony został zgodnie z warunkami 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, który 

obowiązywał do 2006 r.  

Z powyższych względów uchylenie uchwały Nr XXVIII/482/2005 w sprawie 

uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Terenów Miejskich Miasta 

Kalisza jest w pełni uzasadnione.  

 
 

 

 

 

 

 


